
Projekt 
 
z dnia  19 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/.../2026 
RADY GMINY SMĘTOWO GRANICZNE 

z dnia 16 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Smętowo Graniczne 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 115, 
zm. Dz.U. z 2025 r. poz. 1436) oraz § 80 ust. 2 Statutu Gminy Smętowo Graniczne uchwalonego uchwałą Nr 
V/18/2003 Rady Gminy Smętowo Graniczne z dnia 23 stycznia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Smętowo 
Graniczne (Dz. Urz. Woj. Pom.z dnia 26.02.2003 r. Nr 29, poz. 325 z późn. zm.), 

Rada Gminy Smętowo Graniczne 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku głosowania jawnego, zwykłą większością głosów w obecności ponad 
połowy składu Rady, na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy wybrany został radny 

............................. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/5/2024 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Smętowo Graniczne. 

§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Smętowo Graniczne 

 
 

Barbara Szczygieł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC8F55C9-C6ED-4421-B19B-C318079C3E9D. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 80 ust. 2 Statutu Gminy Smętowo Graniczne Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
wybiera Rada Gminy. W związku z zrzeczeniem się mandatu radnego przez pana Michała Melka oraz 
wyborami uzupełniającymi do Rady Gminy Smętowo Graniczne przeprowadzonymi w dniu 26 października 
2025 rzachodzi konieczność wyboru nowego Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. W wyniku głosowania 
jawnego, zwykłą większością głosów w obecności ponad połowy składu Rady, na Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy wybrany został radny .................. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC8F55C9-C6ED-4421-B19B-C318079C3E9D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/.../2026 RADY GMINY SMĘTOWO GRANICZNE z dnia 16 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


